
公認審判員講習会受講者 皆様へ

平成２６年２月７日
北海道自転車競技連盟

総務委員長 勝見洋一

２級・３級公認審判員 講習会受講 「合 否」のお知らせ

　時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　また、日頃から北海道自転車競技連盟にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この度開催しました公認審判員講習会受講いただきまして、ありがとうござい

ました。　当競技連盟事務局において採点した結果をお知らせいたします。

記

1 ２級公認審判員 受講者 １３名 全員合格とします。

2 ３級公認審判員 受講者 ８名 全員合格とします。


